

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 года № 434-V ЗРК, а также в связи со служебной необходимостью и экономией денежных средств, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2016 год Департамент по чрезвычайным ситуациям города Астаны КЧС МВД РК (далее – Департамент), а именно изменить:

в пункте 14:

в графе «Количество, объем» цифры «1250» заменить на цифры «1000»;

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «250» заменить на цифры «790»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «312500» заменить на цифры «790000»;

в пункте 21:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «42000» заменить на цифры «122400»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «42000» заменить на цифры «122400»;

в пункте 40:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «8» заменить на цифры «25»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «17040» заменить на цифры «53250»;

в пункте 41:

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «95» заменить на цифры «358»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «23940» заменить на цифры «90216»;

в пункте 64 в графе «Способ закупок» слова «Из одного источника путем прямого заключения договора» заменить словами «Запрос ценовых предложений»;

в пункте 65:

графе «Способ закупок» слова «Из одного источника путем прямого заключения договора» заменить словами «Запрос ценовых предложений»;

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «204597» заменить на цифры «153447,75»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «204597» заменить на цифры «153447,75»;

в пункте 66:

графе «Способ закупок» слова «Из одного источника путем прямого заключения договора» заменить словами «Запрос ценовых предложений»;

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «383212,8» заменить на цифры «287409,6»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «383212,8» заменить на цифры «287409,6»;

в пункте 67:

графе «Способ закупок» слова «Из одного источника путем прямого заключения договора» заменить словами «Запрос ценовых предложений»;

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «540000» заменить на цифры «335505,58»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «540000» заменить на цифры «335505,58»;

в пункте 69 в графе «Способ закупок» слова «Из одного источника путем прямого заключения договора» заменить словами «Запрос ценовых предложений»;

в пункте 71:

в графе «Способ закупок» слова «Из одного источника путем прямого заключения

договора» заменить словами «Запрос ценовых предложений»;

в графе «Цена за единицу, тенге» цифры «327988,8» заменить на цифры «245991,75»;

в графе «Сумма утвержденная для закупки, тенге» цифры «327988,8» заменить на цифры «245991,75»;

исключить пункт 96.

2. Дополнить:

пункт 97 «Услуги по сервисному обслуживанию профессиональных компьютерных полиграфов «Диана»», выделенная сумма 150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге 00 тиын;

пункт 98 «Услуги по замене датчика верхнего дыхания полиграфа «Диана»», выделенная сумма 95 000 (девятьсот пять тысяч) тенге 00 тиын; пункт 99 «Услуги по прохождению технического осмотра 2 автомобилей Ssangyong Nomad», выделенная сумма 103 340 (сто три тысячи триста сорок) тенге 00 тиын;

пункт 100 «Услуги по нанесению логотипа на ежедневники», выделенная сумма 192 000 (сто девяносто две тысячи) тенге 00 тиын;

пункт 101 «Услуги по переподготовке государственных служащих», выделенная сумма 356 400 (триста пятьдесят шесть тысяч четыреста) тенге 00 тиын;

пункт 102 «Приобретение персонального компьютера в комплекте», в количестве 3 (трех) штук, выделенная сумма 950 598 (девятьсот пятьдесят тысяч пятьсот девяносто восемь) тенге 00 тиын;

пункт 103 «Приобретение металлического шкафа», в количестве 6 (шести) штук, выделенная сумма 201 804 (двести одна тысяча восемьсот четыре) тенге 00 тиын.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Департамента полковника гражданской защиты Кайсанова Мейрамбек Советовича.

4. Приказ вводится в действие со дня подписания.

Начальник Департамента

по чрезвычайным ситуациям г. Астаны

полковник гражданской защиты Б. Дузакбаев

Вносит:

Главный специалист

группы тылового обеспечения Н. Айдарбеков

Согласовано:

Заместитель начальника

полковник гражданской защиты М. Кайсанов

Отправить: 2 экземпляра

ОФО. ГТО

Отправлено:

« ____ » _____ 2016 г.

Главный специалист ГДО Т. Шихалева